郡高第８２号

令和５年６月２１日

各中学校長 様

   岐阜県立郡上高等学校

 校長  狩野 靖

令和５年度岐阜県立郡上高等学校見学会について（案内）

 向暑の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本年も、進路選択の一助としていただきたく、学校見学会を下記の要領で開催いた

します。

 つきましては、本見学会の実施内容を３年生の生徒、保護者等の皆様及び貴校関係職員に

ご案内いただき、参加希望者数をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

 令和５年８月１日（火）、２日（水） ８：２０～１２：００

 （中学校ごとに参加日が異なりますので注意してください。）

   予備日 令和５年８月４日（金）

２ 送付文書

① 令和５年度 郡上高等学校見学会 実施要項

② 令和５年度 郡上高等学校見学会 参加申込書

③ 令和５年度 郡上高等学校見学会 参加者名簿

④ 受付案内図

３ 参加申込

   上記②、③を７月７日（金）までに下記担当へご返信ください。

４ その他

   新型コロナウィルスの感染状況等により予定を変更する場合があります。変更が生

じた場合は郡上高校ホームページに掲載するとともに中学校に連絡をしますのでよろ

しくお願いします。

学校名 岐阜県立郡上高等学校

担 当 安藤 一太／後藤 公輔

E m a i l p47034@gifu-net.ed.jp

住 所 郡上市八幡町小野 970

電 話 0575-65-3178

ＦＡＸ 0575-65-2078

mailto:p47034@gifu-net.ed.jp